
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 600 000 €
Reference: R2308304  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 233m  Build Size: 614m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Působivá samostatná vila s velmi velkými prostory postavená v jednom patře a nacházející se v blízkos4 centra
Marbelly. 
Elegantní vila ve středomořském stylu postavená v roce 1986 s rozsáhlými prostory ve všech místnostech, obklopená
velkými okny a slunečním světlem po celý den. 
Má 4 velké dvoulůžkové ložnice s vlastní koupelnou, velkolepý a světlý obývací pokoj, který je zase rozdělen na 3
samostatné obytné místnosti. 
Velkou vstupní halu a obrovskou kuchyň, která má také samostatnou prádelnu nebo místnost pro obsluhující personál. 
Nachází se na pozemku ve výšce, odkud je fantastický nerušený výhled na moře v pozadí a na horu La Concha. 
V suterénu je místo pro nejméně 2 auta. Kromě toho velké místnosti pro různé využití nebo skladování. 
Zcela orientovaný na jih a obklopený zahradou a terasami, na které svítí slunce po celý den.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


